乐山市第一职业高级中学 物联网智慧生活实训室建设项目 竞争性磋商采购公告

项目概况

<u>物联网智慧生活实训室建设项目</u>的潜在供应商应在(四川平鑫招标代理有限公司)获取采购文件,并于 2020年 11月 23日 14:00 (北京时间)前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号: 5111012020604583

项目名称: 物联网智慧生活实训室建设项目

采购方式:□竞争性谈判 ☑竞争性磋商 □询价

预算金额: 488600 元;

最高限价(如有): 488600元;

采购需求: 物联网智慧生活实训室建设项目;

合同履行期限:合同签订下发开工令之日起40天内完成。

本项目(不)接受联合体。

二、申请人的资格要求:

满足《政府采购法》第二十二条:

1、在中国境内注册并具有独立法人资格的合法企业;

- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- 3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力;
- 4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录:
- 5、参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违 法违规记录;
 - 6、法律、行政法规规定的其他条件;
 - 7、本项目不接受联合体投标。

三、获取采购文件

时间: <u>2020 年 11 月 10 日至</u> <u>2020 年 11 月 16 日 (磋商文</u> <u>件的发售期限自开始之日起不得少于 5 个工作日)</u>,每天上午 9:00 至 12:00,下午 13:30 至 17:00 (北京时间,法定节假日除外)

地点: 四川平鑫招标代理有限公司(乐山市市中区下观音巷 51号 2楼)

方式: 招标文件获取方式:

网上报名: 1、供应商将报名资料(介绍信、报名申请登记表、经办人身份证复印件),均须加盖公章的扫描件发送至代理机构邮箱(353531177@qq.com);邮件发送后务必致电 15808338559进行确认,

2、报名成功后招标代理机构将通过报名邮箱发送电子版谈判文件,并通过邮寄方式提供纸质谈判文件给报名成功的供应商。

四、响应文件提交

截止时间: 2020年11月23日14:00 (北京时间) (从磋商文件开始发出之日起至供应商提交首次响应文件截止之日止不得少于10日; 从磋商文件开始发出之日起至供应商提交首次响应文件截止之日止不得少于3个工作日; 从询价通知书开始发出之日起至供应商提交响应文件截止提交响应文件截止之日止不得少于3个工作日)

地点:四川平鑫招标代理有限公司(乐山市市中区下观音巷 51 号 2 楼)

五、开启(竞争性磋商方式必须填写)

时间: 2020 年11月 23日14:00 (北京时间)

地点:四川平鑫招标代理有限公司(乐山市市中区下观音巷 51 号 2 楼)

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

详见采购文件

八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称: 四川省乐山市第一职业高级中学;

地 址: 乐山市市中区里仁街 257号;

联系方式: 17767925468__

2. 采购代理机构信息(如有)

名 称: __四川平鑫招标代理有限公司;_

地 址: 乐山市市中区下观音巷 51 号 2 楼

联系方式: __0833-2456276

3. 项目联系方式

项目联系人: 王超;

电 话: 17767925468